ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

SETOR DE LICITAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÃO
PROC.:1252/2023
FLS.: ______

ATA PREGÃO PRESENCIAL N°095/2023

DATA: 09/02/2024                                                                     HORÁRIO: 13:30 horas

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°095/2023
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N°1252/2023

OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada para efetuar análise de solo e de água
subterrânea, na área Lixão de Cordeiro, na Estrada da Pena, conforme especificações,
quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital.

Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro às 13:30 horas, reuniram-
se a Pregoeira e equipe de apoio, instituída pela Portaria n.º 003/2024, designando PREGOEIRA
a Srtª. Kelly Silva Bonifácio, para proceder à abertura do Pregão Presencial 095/2023.
Aguardado o prazo de tolerância de 10 minutos após a abertura, confirmou-se o não
comparecimento de nenhuma empresa interessada, restando por deserta a presente licitação.
A Pregoeira entende pela necessidade de remeter os autos do processo à autoridade superior
para providências que julgar necessárias.

Kelly Silva Bonifácio
PREGOEIRA

		2024-02-09T17:58:11-0300
	KELLY SILVA BONIFACIO:11551616700